
資料１

夏季
（ｋＷｈ）

その他季
（ｋＷｈ）

160,800 160,800 518 100

169,500 169,500 497 100

191,500 191,500 655 100

254,600 254,600 835 100

231,500 231,500 876 100

193,500 193,500 696 100

196,100 196,100 583 100

177,700 177,700 562 100

197,500 197,500 710 100

214,400 214,400 792 100

197,300 197,300 742 100

162,200 162,200 607 100

2,346,600 679,600 1,667,000 ― ―

●使用電力量内訳区分について
　１．季節区分について
　　（１）夏季とは毎年７月１日から９月３０日までの期間をいいます。
　　（２）「その他季」とは毎年１０月１日から翌年の６月３０日までの期間をいいます。

　２．使用電力量の区分について（その他季昼間電力量・夏季昼間電力量・夜間電力量について）
　　（１）「その他季昼間電力量」＝夏季以外の期間における、毎日午前８時から午後１０時までの電力量をいいます
　　（２）「夏季昼間電力量」＝夏季における毎日午前８時から午後１０時までの電力量をいいます。
　　（３）「夜間電力量」＝「その他季昼間電力量」および「夏季昼間電力量」以外の電力量をいいます。

※積算使用電力量は、過去４年分の数値の最高値を基準とし、10の位を四捨五入して計算する。

令和２年９月

令和２年度高専品川キャンパス及び産技大品川シーサイドキャンパス

月別積算使用電力量一覧表

年　月
予定使用電力量

（ｋＷｈ）

季節別使用量内訳
推定最大需
要電力（ｋＷ）

力率（％）

令和２年４月

令和２年５月

令和２年６月

令和２年７月

令和２年８月

合計

令和２年１０月

令和２年１１月

令和２年１２月

令和３年１月

令和３年２月

令和３年３月



資料２

単位：kWh

Ｈ２７年度実績 Ｈ２８年度実績 Ｈ２９年度実績 Ｈ３０年度実績等 Ｈ３１年度実績等

４月 161,791 150,264 151,882 145,951 160,778

５月 163,303 156,442 169,466 166,759 165,396

６月 189,466 181,126 190,039 190,188 191,410

７月 238,603 213,706 234,310 254,590 213,492

８月 228,713 212,909 227,136 231,410 228,518

９月 169,178 191,856 188,328 193,498 191,885

１０月 174,641 192,425 189,871 196,032 175,889

１１月 160,027 172,824 177,667 169,008 151,978

１２月 173,647 173,647 197,431 181,927 前年並みと想定

１月 187,831 187,831 214,373 201,559 前年並みと想定

２月 183,502 183,502 197,282 185,316 前年並みと想定

３月 162,187 162,187 155,126 161,918 前年並みと想定

年間最大
使用電力量

238,603 213,706 234,310 254,590 228,518

年間使用電力量
合計

2,192,889 2,178,719 2,292,911 2,278,156 2,210,066

単位：ｋｗ

Ｈ２７年度実績 Ｈ２８年度実績 Ｈ２９年度実績 Ｈ３０年度実績等 Ｈ３１年度実績等

４月 506 427 514 415 518

５月 470 470 492 473 497

６月 588 593 605 655 629

７月 730 629 730 835 674

８月 905 758 876 794 818

９月 504 619 593 590 696

１０月 487 562 583 538 566

１１月 487 533 562 499 530

１２月 557 590 710 598 前年並みと想定

１月 658 792 770 682 前年並みと想定

２月 653 665 742 646 前年並みと想定

３月 540 607 480 490 前年並みと想定

年間最大需要電
力

905 792 876 835 818

契約最大需要電力 940 940 940 1,050 1,050

最大需要電力実績一覧表

使用電力量実績一覧表
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